
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/238/2013 
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 28 maja 2013 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2013 rok Nr XXVIII/184/2012  
Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2013 r. poz 594) art. 212 ust.1 pkt 1,2 art. 236 ust. 1,3  oraz art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmn) Rada Miejska w Bukownie 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  W planie dochodów budżetu miasta na 2013 r.  

1. Zwiększa się dochody na łączną kwotę 6.740 zł.  

1) dochody bieżące o kwotę 6.740 zł.  

– zgodnie z poniższą tabelą: 

L.p Dział Żródło dochodów zmniejszenia zwiększenia 

1. 710 Działalność usługowa 0 2.615 

  w tym dochody bieżące:  0 2.615 

  - wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 0 2.615 

2. 801 Oświata i wychowanie 0 1.400 

  w tym dochody bieżące:  0 1.400 

  - wpływy z różnych dochodów (§0970) 0 1.400 

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 2.725 

  w tym dochody bieżące:  0 2.725 

  - wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 0 2.725 

Razem 0 6.740 

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu miasta na 2013 r. zmniejsza się wydatki o łączną kwotę  85.190 zł,  

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują:  

a) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę  85.190 zł,  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 60.000 zł, z tego: 1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jenostek budżetowych o kwotę 60.000 zł  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 25.190 zł. 

3. W planie wydatków budżetu miasta na 2013 r. zwiększa się wydatki o łączną kwotę  91.930 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 4398



4. Zmiany wydatków z ust. 3 obejmują:  

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 91.930 zł , z tego:  

1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 51.740 zł, w tym:  1.1) wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane o kwotę 1.400 zł, 1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych o kwotę 50.340 zł,  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 40.190 zł.  

– zgodnie z poniższą tabelą: 

L.p Dział Rozdział Nazwa - Treść zmniejszenia zwiększenia 

1. 700  Gospodarka mieszkaniowa 0 25.190 

  70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  0 25.190 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące  0 25.190 

   2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  0 25.190 

2. 710  Działalność usługowa 0 2.615 

  71035  Cmentarze  0 2.615 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące  0 2.615 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0 2.615 

   z tego:   

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

0 2.615 

3. 801  Oświata i wychowanie 0 1.400 

  80101  Szkoły podstawowe  0 1.400 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące  0 1.400 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0 1.400 

   z tego:   

   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

0 1.400 

4. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85.190 17.725 

  92116  Biblioteki  8.065  0 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące  8.065  0 

   2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  8.065  0 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  17.125  15.000 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące  17.125  15.000 

   2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  17.125  15.000 

  92195  Pozostała działalność  60.000  2.725 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące  60.000  2.725 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  60.000  2.725 

   z tego:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4398



   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

60.000  2.725 

5. 926  Kultura fizyczna 0 45.000 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  0 45.000 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące  45.000 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0 45.000 

   z tego:   

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

0 45.000 

Razem 85.190 91.930 

§ 3.  Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych w § 2 ust.2 Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno 

na 2013 r. w szczególności według zadań inwestycyjnych, w sposób następujący:  

Lp Dział Rozdział Nazwa - treść zmniejszenia zwiększenia plan po 

zmianach 

1. 600  Transport i łączność 250.000 250.000 250.000 

  60016  Drogi publiczne gminne  250.000  250.000  250.000 

   w tym:    

   inwestycje:  250.000  0 0 

   Budowa sieci kanalizacji deszczowej 

w zurbanizowanym obszarze Miasta 

Bukowno jako element ochrony środowiska 

naturalnego przed zanieczyszczeniem ( 

osiedle domków jednorodzinnych) - 

odbudowa dróg i chodników  

250.000  0 0 

   inwestycje finansowane z udziałem środków 

z EFRR:  

0 250.000  250.000 

   Budowa sieci kanalizacji deszczowej 

w zurbanizowanym obszarze Miasta 

Bukowno jako element ochrony środowiska 

naturalnego przed zanieczyszczeniem 

(osiedle domków jednorodzinnych) - 

odbudowa dróg i chodników  

0 250.000  250.000 

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0 2.500 2.500 

  75412  Ochotnicze straże pożarne  0 2.500  2.500 

   w tym:    

   zakupy inwestycyjne  0 2.500  2.500 

WYDATKI  MAJĄTKOWE  OGÓŁEM: 10.599.135 

 

§ 4.   § 4 ust. 2 Uchwały Budżetowej Miasta Bukowo na 2013 r. otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit 

zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2013 kredytów w wysokości 820.000 zł. z czego:  

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 482.000 zł,  

b) na zbilansowanie zobowiązań zaplanowanych w rozchodach budżetu w wysokości 338.000 zł ” 

§ 5.  W § 6 ust. 1 Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2013 r. obejmującym plan dochodów 

i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, wprowadza się zmiany w sposób następujący:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4398



Dział Rozdział § Nazwa - Treść Dochody Wydatki 

 zmniejszenia  zwiększenia  zmniejszenia  zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0 52,47 0 52,47 

 01095  Pozostała działalność  0  52,47  0  0 

  2010  Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

0  52,47  0  0 

 01095  Pozostała działalność  0  0  0  52,47 

   w tym:     

   a) wydatki bieżące  0  0  0  52,47 

   w tym:     

   1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  

0  0  0  52,47 

   z tego:     

   1.2) wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

0  0  0  52,47 

750   Administracja publiczna 0 168 0 168 

 75011  Urzędy wojewódzkie  0  168  0  0 

  2010  Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

0  168  0  0 

 75011  Urzędy wojewódzkie  0  0  0  168 

   w tym:     

   a) wydatki bieżące  0  0  0  168 

   w tym:     

   1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  

0  0  0  168 

   z tego:     

   1.1) wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane  

0  0  0  168 

852   Pomoc społeczna 0 30.650 0 30.650 

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

0  239  0  0 

  2010  Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

0  239  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4398



 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

0  0  0  239 

   w tym:     

   a) wydatki bieżące  0  0  0  239 

   w tym:     

   1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  

0  0  0  239 

   z tego:     

   1.1) wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane  

0  0  0  239 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  0  2.588  0  0 

  2010  Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie  

( związkom gmin) ustawami  

0  2.588  0  0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  0  0  0  2.588 

   w tym:     

   a) wydatki bieżące  0  0  0  2.588 

   w tym:     

   1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  

0  0  0  38 

   z tego:     

   1.2) wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

0  0  0  38 

   3) wydatki na świadczenia na 

rzecz osób fizycznych  

0  0  0  2.550 

 85295  Pozostała działalność  0  27.823  0  0 

  2010  Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie  

( związkom gmin) ustawami  

0  27.823  0  0 

 85295  Pozostała działalność  0  0  0  27.823 

   w tym:     

   a) wydatki bieżące  0  0  0  27.823 

   w tym:     

   1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  

0  0  0  720 

   z tego:     

   1.2) wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

0  0  0  720 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4398



   3) wydatki na świadczenia na 

rzecz osób fizycznych  

0  0  0  27.103 

§ 6.  W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z Budżetu Miasta Bukowno w roku 2013, 

stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2013 rok, wprowadza się  zmiany 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7.   § 8 uchwały budżetowej Miasta Bukowno na 2013 r. otrzymuje brzmienie: 

„1.   Ustala się plan przychodów i kosztów Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bukownie, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Z budżetu miasta udziela się dotacji dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w łącznej 

kwocie 1.282.390 zł, w tym dotacje przedmiotowe na dopłaty do:  

a) administrowania placem targowym w wysokości 41.000 zł,  

b) bieżącego utrzymania przystanków autobusowych w wysokości 5.000 zł,  

c) bieżącego utrzymania dróg gminnych w wysokości 150.000 zł,  

d) administrowania lokalami i budynkami stanowiącymi własność Gminy Bukowno w wysokości 

103.190zł,  

e) zarządzania terenem cmentarza komunalnego w wysokości 63.200 zł,  

f) oczyszczania miasta w wysokości 500.000 zł,  

g) utrzymania i urządzania terenów zieleni miejskiej w wysokości 420.000 zł.”. 

§ 8.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez ogłoszenie w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

Edmund Gmitruk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4398



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/238/2013 

Rady Miejskiej w Bukownie 

z dnia 28 maja 2013 roku 

 

 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

Edmund Gmitruk 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4398



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/238/2013 

Rady Miejskiej w Bukownie 

z dnia 28 maja 2013 roku 

 

 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

Edmund Gmitruk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4398


		2013-07-09T10:40:17+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




